МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019             	                   № 135
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О выделе земельного участка
с кадастровым номером 70:07:0000000:56
из общей долевой собственности

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», имея в общей долевой собственности земельные доли КСП «Вороновское», Кожевниковского района, Томской области, кадастровый номер земельного участка 70:07:0000000:56, принадлежащего нам на праве общей долевой собственности на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках                                    и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10.10.2019г. № 99/2019/288844222,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить земельный участок площадью 2668800 кв.м. из общей долевой собственности на основании: утвержденного проекта межевания (Постановление администрации Вороновского сельского поселения от 02.12.2019 № 134 «Об утверждении проекта межевания по выделу земельного участка в счет земельных долей из земель КСП «Вороновское» с кадастровым номером 70:07:0000000:56»), извещения о его согласовании              в средствах массовой информации (газеты «Томские новости» от 11.10.2019 г. № 41 и «Знамя труда» от 29.10.2019 г. № 88) из земель сельскохозяйственного назначения КСП «Вороновское», местоположение: Томская область, Кожевниковский район, участок находится примерно в 16 км от с. Кожевниково на юго-запад (в границах КСП «Вороновское») с кадастровым номером 70:07:0000000:56 (разрешенное использование –   для сельскохозяйственного производства, земли сельскохозяйственного назначения).
2.   Зарегистрировать право собственности на земельный участок.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его государственной регистрации УФРС по Томской области.
4. Настоящее постановление составлено в 2-х экземплярах, один из которых хранится                   в администрации Вороновского сельского поселения Кожевниковского района, второй хранится в УФРС по Томской области.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
6. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      С.Н. Прокопенко

Инна Сергеевна Алтухова
(838244) 31-148
В дело № 02 – 04

___________ О.М. Чирикова
«___»______________ 2019 г.